Clemens ep i seo pus seruus seruorum dei dilectis filijs populo ciuita- 
tis et diócesis Giiennensis salutem et apostolicam henedietionem. Roma,ni 
Poutificis quem pastor ille celestis /2  et episcopus animarum potesta- 
tis sibi pilemiltudán© tradiita ecclesijs pretulit uniiiuansis pierna uiigiiíLiljis so- 
Ücátudo requiiriit ut ipse circa cuiuslibet s*a¡tum ecclesie sie uigi /3  lamer 
excogite! sioque prospiciat diligenter quod per eius prouidenciam cir- 
euuspecíiam ecclesijs sLngullis pastor accedat ydoneus et rector prouidus 
depuíetur per /4  quem ecelesii ipse superni fauoris auxilio suífragainite pre- 
seiriuentur a uoxijs et uoitiue prosperiíaitiis isucoesibus graitulenit’ur. Duduin 
siquidem bone memo /5  rie Nicolao episcopo Giennensi regimini Gien- 
nensis eceleaite presidente nos cupienteis eidem eclesife cum uacaret uti- 
lem et ydc.n.cam per apostolice sedis prouidemiciam /6  preesse personam 
prouisionem ipsius ecclesie ordinaitioni et dispositionii noatre ea uice 
duximus specialiter reservandam decernentes extunc irritum ét in-/7  
ane si secus super hijs per quoscunque quauis auctoritate seienter uel 
ignoranter contingeret attemptari. Postmodum uero preíata ecelesia per 
obitum /8  ipsius Nicolai episcopi qui extra romanam curiam diem cla- 
usit extremum [uacamite] dilect'i filij capitulum dicte ecclesie huius
modi reseruatáonás et decreti /  9 í'orsan lignari dilectum filiuim Rodericum 
elecitutm gliennemisiem tune ar¡chi[diacon]um lecclesiiie prediicltíe üni dáiaiconaitus 
ordine constitutum in episeopum giennensem licet /1 0  de fació concor- 
diter elagerunt ipseque Rodericus electus reseruationis et de[creti pre
di oto,rum] similitietr inscius electioni huismodi si lius siibi p¡r¡esiemtiaito 
decreto / I I  eonseníiiijt eitiam de facto et delude reseiruatiione eit decreto 
nrediiotiils ad ¡ipsius [ Rodar,ici eleclál deducíais notticiam huismodi elec- 
tionis negocium proponi fecit in /1 2  consistorio coram nobis nos igitur 
eleotionem ipsam et quecunque inde secuta [utpote] post et oontra re- 
reeeruationem a!¡ decretum predicta atfiemptata prout erant /1 3  irrita et 
inania reputantes et ad prouisionem eiusdem ecclesie célerem et felieém 
de qua nullus preter nos ea uice se intromittere potuerat ñeque po /14  
terat reseafuiatione et decreto obsis:entibus supradlctis ne ecelesia ipsa lon- 
ge uiacisiíiicnás exponeratur incommodás paiiermfe et sioiliicültüs studijs inten
dentes /15  post deliberationem quam de prieficiendo eidem ecclesie pér- 
sonam utilem et eciam fructuosam cum fratribus nostris habuimus di- 
ligf'ntem demum ad prefatum Rodericum /1 6  eleetum litterarum scien- 
cia preditum uite ac morum honéstate decorum in spiritualibus proui-
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dum et in temporalibus circunspectum alijsque multiplicium virtutum 
/1 7  meritiis prout fidedigniis testimorrijs accepimus imaigraiiLum dinexi- 
mus oculos nostre mentis quibus ómnibus necnon dictorum capituli 
eundem Ródericum /1 8  elecíurn eligenaium concorda uoluniíate debiía 
medilatione pensatis de persona ipsius Roderici electi nobis et eisdem 
fratribus ob dictorum suorum exigenciam /1 9  meritorum accepta eidem 
eccllesiie Gienensi d^ ipsorum frawrum concilio auitoritare apostólica duxi- 
mus prouidendum ipsumque illi prefecimus in episcopum et pastorem 
euram et /2 0  administracionem ipsius ecclesie eidem Roderico electo in 
spirii'ualibus et temporalibus plenarie commiltltendo. Jn illo quii dait gra
cias et largitur premia /2 1  confidentes quod dexitera [d oma n i j sibi assis- 
ismte propicia prefaita ¡eeclesiía sub [ipsius] fefliicá regimilnie prospere et 
salubrilíter dirigeirur ae grate in eisdem spiri /2 2  tualibuis eiL temporalibus 
suec:ipii|et incrementa. Quocireia Vniuersiitatem uestram rogamus ei horta- 
mur áltente per aposiiolica uobis ser i pía mandamities quaitinus /2 3  eundem 
Rodericuim electum líanquam patnem ¡et pasíorem animar um uestrarum de- 
ucite suscipieínltes eit debita lionorificent ia prosequentes ipsius salubribus 
monitiiis et /2 4  mamdatis h umiliiter intendatis ita quod ipse in uobis deuo- 
cionis filias et uos in eo perconsequení» paitrem ¿nueinisse bamiolum gau- 
deaitis. /25  Datum apud Villamnouam Auitniioneinais diócesis ij Nonas 
Nouembriis pontif icatus nostri Anno Sexto.